
UCHWAŁA Nr III/32/11
RADY MIEJSKIEJ W PASŁĘKU

z dnia 29 kwietnia 2011

w sprawie określenia zakresu i formy informacji przedstawianej Radzie Miejskiej w 
Pasłęku i Regionalnej Izbie Obrachunkowej przez Burmistrza Pasłęka o przebiegu 

wykonania budżetu Gminy Pasłęk za pierwsze półrocze

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 266 ust. 1 i 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada 

Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Pasłęk za pierwsze 

półrocze roku budżetowego, która obejmuje:

1/. informację o przebiegu wykonania budżetu za pierwsze półrocze z uwzględnieniem:

a. części tabelarycznej zawierającej:

-  zestawienie  dochodów i  wydatków w pełnej  szczegółowości  klasyfikacji 

budżetowej  –  w  układzie:  plan,  wykonanie,  procentowy  wskaźnik 

wykonania, 

- zestawienie dochodów według źródeł pochodzenia,

- sprawozdanie z dokonanych umorzeń oraz udzielonych ulg w spłacaniu 

wierzytelności  gminy  zgodnie  z  uchwałą  Nr  III/12/10  Rady  Miejskiej  w 

Pasłęku z dnia 19 marca 2010 r.,

- wykonanie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji  rządowej zleconych gminie i  innych zadań zleconych gminie 

ustawami,

- realizację wydatków w jednostkach budżetowych,

- zestawienie wykonania wydatków inwestycyjnych,

b. części  opisowej  zawierającej  omówienie  przebiegu  realizacji  dochodów  i 

wydatków,

2/.  kształtowanie  się  wieloletniej  prognozy  finansowej  oraz  przebiegu  realizacji 

przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3 ustawy o finansach publicznych.

3/.  informację  o  przebiegu  wykonania  planu  finansowego  za  pierwsze  półrocze 

samorządowych instytucji kultury.



§ 2
Ustala się szczegółowość informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych 

instytucji kultury za pierwsze półrocze, które obejmuje:

1/. zestawienie tabelaryczne przychodów, w tym dotacji podmiotowej i kosztów zawierające 

plan i  wykonanie,  w szczegółowości  nie mniejszej niż w planie finansowym oraz procent 

wykonania planu,

2/. stan środków na dzień 1 stycznia oraz 30 czerwca roku budżetowego,

3/. krótki opis realizacji przychodów i kosztów oraz stanu należności i zobowiązań, w tym 

wymagalnych.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Pasłęku oraz publikacji  w Biuletynie Informacji  Publicznej  Urzędu Miejskiego w 

Pasłęku.



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2009  r.  Nr157,  poz.  1240  z  późniejszymi  zmianami),organ  stanowiący  jednostki  samorządu 

terytorialnego określa zakres i  formę informacji  o przebiegu wykonania budżetu za pierwsze 

półrocze  roku  budżetowego.  Wprowadzenie  uchwały  związane  jest  ze  zmianą  ustawy  o 

finansach publicznych.


